ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗАВОЛЖСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	09 января 2024 г.

	№
	72/553 -5

	г. Тверь

Об образовании избирательных участков в местах временного пребывания избирателей для голосования  на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года

На основании части 3 статьи 14 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановления избирательной комиссии Тверской области от 13.12.2023 № 112/1329-7 «О согласовании образования территориальными избирательными комиссиями Тверской области избирательных участков в местах временного пребывания избирателей для голосования и подсчета голосов избирателей на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года», и в целях обеспечения избирательных прав граждан Российской Федерации, находящихся в день голосования в местах временного пребывания  территориальная избирательная комиссия Заволжского района города Твери постановляет:
1. Образовать избирательные участки на территории Заволжского района города Твери для проведения голосования и подсчета голосов избирателей в местах временного пребывания избирателей на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2023 года (прилагаются).
1. Направить настоящее постановление и информацию о границах избирательных участков в местах  временного пребывания избирателей для опубликования в  газету «Тверские ведомости».
1. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери

	Е.А. Курова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери

	В.А. Романова

Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии
Заволжского района города Твери

	[bookmark: _GoBack]от 09.01.2024 № 72/553-5

Список
избирательных участков в местах временного пребывания
избирателей для голосования  на выборах
Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года

Избирательный участок  №1084
Центр - ГБУЗ Тверской области «Областная клиническая больница»
(170036, Тверская область, г. Тверь, шоссе Петербургское, д.105)
Границы участка:  ГБУЗ Тверской области «Областная клиническая больница»
Телефон участковой избирательной комиссии: 8(4822)77-54-88.

Избирательный участок  №1085
Центр - ГБУЗТО «Областной клинический перинатальный центр им. Е.М. Бакуниной» (170036, Тверская область, г. Тверь, шоссе Петербургское, д.115, к.3)
Границы участка:  ГБУЗТО «Областной клинический перинатальный центр им. Е.М. Бакуниной»
Телефон участковой избирательной комиссии: 8(4822)77-53-53.

Избирательный участок  №1086
Центр - ГБУЗ Тверской области «Городская клиническая больница №7»  (170036, Тверская область, г. Тверь, шоссе Петербургское, д.76/1)
Границы участка:  ГБУЗ Тверской области «Городская клиническая больница №7»
Телефон участковой избирательной комиссии: 8(4822)55-52-02.
Избирательный участок  №1087
Центр - ГБУЗ Тверской области «Родильный дом №5»
(170003, Тверская область, г. Тверь, шоссе Петербургское, д.7б,)
Границы участка:  ГБУЗ Тверской области «Родильный дом №5»
Телефон участковой избирательной комиссии: 8(4822)55-51-21.